GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 194/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Antônio Nery da Silva, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Alterar e consolidar os Grupos Gestores, no que concerne à

sua gerência e composição, objeto de atos administrativos precedentemente

editados, relativos aos projetos a que se referem as AÇÕES PROGRAMÁTICAS

em desenvolvimento neste Tribunal Regional Eleitoral, que passam a ter a

seguinte estrutura de pessoal:

1. SPE - SISTEMA DE PROCESSO ELEITORAL:

Gerente: NANCY RIBEIRO CAMELO ABRAHÃO

Membros: CLÁUDIA VILELA CASTROVIEJO PINHEIRO,

MARQUES JOSÉ BISPO, MARIZANY JACOMINY AMORIM MENDES, ROSILENE

ALVES DE OLIVEIRA e CÉLIA VIEIRA DE REZENDE.

2. SIE - SISTEMA DE INFORMAÇÃO ELEITORAL:

Gerente: ÁLVARO AUGUSTO LARA DE SOUSA

Membros: LÍVIA CARVALHO E SILVA, ELIANE DE SOUSA

LOPES, ALBERLÚCIO BARBOSA DOS SANTOS, JOÃO ALVES PEREIRA e ANA

CLÁUDIA ELIAS LLOBET.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

3. SAI - SISTEMA DE APOIO INFORMACIONAL.:

Gerente: MARA ROCHA DA COSTA RASSI

Membros: LUÍZ CLÁUDIO RODRIGUES DA SILVEIRA, CINTHYA

C. SOUZA F. DOS SANTOS, NILZA SOARES DE CASTRO CARNEIRO, JOB DE

BRITO SILVA FILHO, MARIA INÊS RORIZ BERNARDINO DA COSTA, RAQUEL

AUGUSTA RODRIGUES DIAS e RAQUEL ROSSI DE MOURA.

Á. SIA - SISTEMA DE INFORM. ADMINISTRATIVA:

a. Gerente: RAUL FLEURY RAMOS JUBÉ

Responsabilidade Téc.: CLÁUDIA VILELA CASTROVIEJO

PINHEIRO.
Membros:

1. Material: GERSON EUGÊNIO DE MOURA;

2. Patrimônio: VALÉRIA MACHADO SADDI DE SOUZA COSTA;

3 Compras: WANIA DE FATIMA CORDEIRO E MARILIA ALVES

DE CASTRO COIMBRA;

4. Arquivo: VALDECI PAULINO DA SILVA.

b. Gerente: UBIRATAN CIPRIANO AGUIAR

Membros:

Licitações e Contratos: ROSANA RIOS DE PINA;

Transportes: LUIZ ANTÔNIO DA VEIGA JARDIM;

Controle de Faturas: WANDA FERREIRA MACHADO. O
 MN
a

a SCO - SISTEMA DE CONCURSO

Gerente: LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA CUNHA

Membros: MARTA RODRIGUES COELHO, UBIRATAN

CIPRIANO DE AGUIAR, LACY DE LOURDES BORGES, SHIRLEY DE CARVALHO

SOUZA e NEIDE SANTOS.

ro a Es

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

6. SRH - SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS:

Gerente: MARCUS FLÁVIO NOLETO JUBÊ

Membros: DEONAN VARGAS ARAGÃO, LEODIR RODRIGUES

DE SOUZA, INÁCIO FERNANDES LOPES e MARCOS ANTÔNIO BERNARDES DE

CASTRO.

7. SEI - SISTEMA ELETRÔNICO DE IMAGENS:

Gerente: PATRÍCIO RIOS BRANDÃO

Membros: CLARA ELMESCANY, ROSANE CAMARGO ROCHA,

ULISSES MACHADO DE BARROS, VALTER DE OLIVEIRA e CINTIA REGINA

BANDEIRA GUEDES.

go o EDS- EDUCAÇÃO SUSTENTADA:

Gerente: MOEMA DOS PASSOS L.E. CAMPOS

Membros: LUCIANA TAVEIRA SILVEIRA CUNHA,

MARILOURDES ALVES DE CASTRO, HELENI MARIA ELIAS, MARIA LÚCIA DE

CASTRO OLIVAL TOLENTINO e KÁTIA GONÇALVES NERY.

9. GED - GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DOCUMENTAL:

Gerente: DEONAN VARGAS ARAGÃO

Membros: MARIA DE LOURDES JOSÉ GUEDES, JUREMA

DANTAS RIZERIO e HAVAÍ ALVES VIEIRA.

      e;

a na

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

10. PAT - PARCERIA/TERCEIRIZAÇÃO:

Gerente: NIDION ALBERNAZ

. Membros: ANDYRA MENEZES, ELEUZA DE FREITAS PAULA E

FÁTIMA REGE BATISTA GONDIM.

41. - —  INTERNETANTRANET:

Gerente: LUIZ CLÁUDIO R. DA SILVEIRA
Membro: PEDRO CARNEIRO JUNIOR.

12. UME - UNIDADE MÓVEL ELEITORAL:

Gerente: WILSON LIMA DE ALMEIDA

Membros: JAIRO ALVES MARRA, MARIA DULCE DE SOUZA

NEIVA, JOÃO BATISTA RIBEIRO, MICHEL ALMEIDA MORAIS, NÉLIA BEATRIZ

BÁRBARO TEODORO e EGMAR DE OLIVEIRA.

13. QME - QUIOSQUE MULTIMÍDA ELEITORAL:

Gerente: LUIZ RENATO C. GORDILHO

Membros: CLARA ELMESCANY, SANDRO PEREIRA DE

MORAES e WALDOWILLIAN PEREIRA DA SILVA.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ELEITORAL: EI E
CELt- Fa

Gerente: NANCY RIBEIRO CAMÉLO ABRAHÃO
Membros: ALDA JANE COSTA FARES, JORCELINO ÁLVARO

DE BARROS, ANDRÉ LUÍS RODRIGUES TORRES, MARLENE M. ALVES
ABRAHÃO E EDNA NUNES DE BRITO.

PIC - PROJETO DE INTEGRAÇÃO DOS CARTÓRIOS: Da
) o

Gerente: MAURÍCIO SIMPLÍCIO DO NASCIMENTO

Membros: MOACIR JOSÉ DE PAULA JÚNIOR, VALÉRIA DE
MACEDO T. BATISTA, , JOILMA PEREIRA DE OLIVEIRA MIKHAYEL, CLAUDIA
VILELA CASTROVIEJO PINHEIRO , CLARA ELMESCANY ,MARIA DE LOURDES
JOSÉ GUEDES, SELMA AUGUSTA R. DI GIOVANNANTONIO e JUREMA DANTAS
RIZÉRIO

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA. PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 09 DIAS DO MÊS DE
JUNHO DE 1.997.

Av gw AM Adira

Desembargador An ômjo Nery da Silva
PRESIDENTE TRE-GO